TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA

E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE DOIS VIZINHOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 051/2016

PROTOCOLO SEI 0115612-51.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/01/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum desta Comarca, Rua Dedi Barrichelo Montagner, 680 - Alto

da Colina - Dois Vizinhos

INSCRITOS:

Inscrição Nome do estudante RG

1575450-1 Simone Vivian 9.127.143-5

1575966-8 Cristina Matoso 107829890

1575971-8 Bruno Valmorbida 10651695-2

1576292-7 Lilian Gulak De Oliveira 128499628

1576297-0 Rodrigo Miotto 98935010

1576402-1 Rafael Evandro Mesquita 130124453

1576525-7 Raquel Pavão Marmith 9.522.223-4

1576946-0 Cleovan Da Silva 9.828.239-4

1577372-1 Debora Regina Piva 133500049

1577553-0 Gabriel Modzelewski Emilio 12.400.448-9

1577754-0 Aniely Cristina De Oliveira Dal Bosco 128490043

1577883-6 Maridiana De Souza  104682871

1577937-6 Luis Felipe Reginato Vicente 12.508.095-2

1578856-7 Aline Lorine Alves De Castro 129309830

1578889-2 Andressa Maiara Lang 10.789.594-9

1578980-9 Romualdo De Souza 56801928

1579317-6 Pedro Henrique Boaretto Zotti 27864324

1580176-1 Carla Caroline Fiorentin 96009895

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575450&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575966&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575971&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576292&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576297&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576402&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576525&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576946&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577372&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577553&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577754&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577883&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577937&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578856&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578889&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578980&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579317&idFormulario=1020
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1580176&idFormulario=1020